—
Mess- und Wandlerschrank – Schalt- und Verteilerplan
Weitergabe sowie Vervielfältigung dieser Unterlage, Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht gestattet, sowie nicht ausdrücklich zugestanden. Zuwiderhand-
lungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patenterteilung oder Gebrauchsmuster-Eintragung vorbehalten.
ABB STRIEBEL & JOHN GmbH
Am Fuchsgraben 2-3
77880 Sasbach
Telefon 07841 609-0

geprüft:
Produktionsvorlage Bl.
Typenbezeichnung
Materialnummer
A.H.
21.10.2022A.S.
21.10.2022A.K. 1+49 7841/609-0
+49 7841/609-400
Am Fuchsgraben 2-3
77880 SasbachWX32K1L
2CPX056079R9999
WX32K1L_Z0
2
19.07.2022
MuW Kompettschrank
5 6
L v. 1.4
N v. 1.4
PE v. 1.4
Kundenabgang
Kundenabgang
* Nicht im Lieferumfang enthalten. Sicherungsleisten ABB Inline II ZHBM... extra bestellen.
Nicht benötigte Plätze müssen verschlossen werden
1/3/5
2/4/6Q
3*
N
H
x
1/3/5
2/4/6Q
4*
N
H
x
Weitergabe sowie Vervielfältigung dieser Unterlage, Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht gestattet, sowie nicht ausdrücklich zugestanden.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patenterteilung oder Gebrauchsmuster-Eintragung vorbehalten.
VER
TEILU
N
G
qm
m
Sym
b
Str.
N
r.
Zielbezeichnung
Bl.Tel:
Fax:
=
+
v.
NameÄnderung DatumName
erstellt:
Datum Name
freigeg.:
geprüft:
Produktionsvorlage Bl.
Typenbezeichnung
Materialnummer
A.H.
21.10.2022A.S.
21.10.2022A.K. 2+49 7841/609-0
+49 7841/609-400
Am Fuchsgraben 2-3
77880 SasbachWX32K1L
2CPX056079R9999
WX32K1L_Z0